（様式第１号）
　　　年　　月　　日
石川県知事　　様

（申請者）所在地
氏　名

「ルビーロマン」に関する登録商標に係る使用許諾申請書

　　石川県の登録商標の使用について、下記のとおり申請します。
　　なお、使用にあたっては、「ルビーロマン」に関する登録商標に係る管理要領を遵守することを誓約します。
記
	１　使用目的

	２　使用を希望する商標（該当するものに☑）
	□文字商標　（登録番号　第6210814号）

□図形商標　（登録番号　第5196032号及び第6577628号）

	３　使用方法

	販売・非売の別

	・使用方法
・原料入手先
・原料使用量

（　　　）販売

（　　　）非売

	４　使　用　期　間
	自：　　　　　　年　　月　　日（　）
至：　　　　　　年　　月　　日（　）

	５　連絡先
	担当者名：
TEL　　：
FAX　  ：
E-Mail  ：

　　※その他、該当する場合、以下に☑をお願い致します。
　　　□　（申請者が団体の場合のみ）主たる構成員に「ルビーロマン」に関する登録商標に係る管理要領の遵守を徹底します。
　　　□　　登録商標の使用状況の情報公開に同意します。
※添付書類　（１）具体的な使用方法がわかる資料（完成見本、レイアウト、原稿等）
　　　　　　　　（２）その他参考となるもの（企業概要、事業計画の概要がわかる資料など）